

新北市新店區新和國民小學112學年度家長會經費財務報表(112/12/01-112/12/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
112.12.01			11月份結餘			1,310,604	
112.12.01	11201007		家長會募款(11/30)	32,300		1,342,904	
112.12.01	11201008		家長會募款收入(12/01)	22,200		1,365,104	
112.12.02	11201009		家長會募款收入(12/02含捐款箱16,083)	67,438		1,432,542	
112.12.02	11201010		家長會運動會擺設攤位結餘款	24,245		1,456,787	
112.12.05		11202007	301林○○急難救助金		5,000	1,451,787	
112.12.05		11202008	112合球參加中正盃車資		18,900	1,432,887	
112.12.08		11202009	代課鐘點費(教)		12,768	1,420,119	
112.12.08	112274		家長會募款	800		1,420,919	
112.12.08		11202010	校運會團體競賽獎品		15,000	1,405,919	
112.12.08		11202011	校運會道具器材費		2,245	1,403,674	
112.12.08		11202012	校運會繞場道具器材費		11,267	1,392,407	
112.12.08		11202013	校運會工作人員暨裁判費		8,000	1,384,407	
112.12.08		11202014	校運會繞場道具器材費		1,763	1,382,644	
112.12.08		11202015	校運會繞場道具器材費		1,081	1,381,563	
112.12.08		11202016	校運會相關費用(雜支)		10,752	1,370,811	
112.12.14		11202017	合唱團國樂團參賽車資及誤餐費		21,259	1,349,552	
112.12.19		11202018	校事會議外聘專家出席會及撰稿費		31,289	1,318,263	

新北市新店區新和國民小學112學年度家長會經費財務報表(112/12/01-112/12/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
112.12.21		11202019	教務處代課費		5,712	1,312,551	
112.12.21	11201011		利息	3,534		1,316,085	
112.12.28		11202020	支辦理聖誕節活動		3,465	1,312,620	
112.12.29		11202021	聖誕節快閃活動學生禮物		7,508	1,305,112	
112.12.29		11202022	文山區校長會議校長伴手禮(學校主辦)		8,000	1,297,112	
112.12.29		11202023	志工第一學期研習誤餐費		10,000	1,287,112	

製表：

教師兼  
保管組長 吳永騰

總幹事：

教師兼  
總務主任 王郁琳

財務：

勝 陳

會長：

宜 鄒

校長：

校長 方文誼

